pinus e estruturada com perfil de aço galvanizado, com tratamento 
antiferruginoso, pintado em epóxi na cor a definir. Todos os acessórios 
inclusos como fechadura, dobradiças e batentes. 

MARCA/FORNECEDOR: JORSIL 
MODELO: 35MM/ISOPLAN 

20 R$ 1.488,00 R$ 29.760,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 04: R$ 732.624,00 (Setecentos e trinta e dois mil, e seiscentos e vinte e quatro 
reais.) 

DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO BRADESCO 
AGÊNCIA: 0080 – CONTA CORRENTE: 0017107-7 

O prazo de validade da proposta de no mínimo 90 (noventa)  dias, a contar da data de sua apresentação. 

O pagamento será efetuado no prazo de 30 (trinta) dias após a entrega dos materiais juntamente com a